Município de Aguas da Pruta
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.73310001-43 Inscriçào Estadual: lsenta

A\. washington l-uiZ.485 Íbne(19) 36,12-1021- Fa\ 3642-1200 clil'l3li90-000 Agua\ da Pí ir- sl'

PORTARIA N O 5.728 DE 22 DE JANEIRO DE 2026

"Dispõe sobre a exonêração do cargo de Coordenadora
do PROCON,,

CARLOS HENRTQUE FORTES
Prefeito do Município de Aguas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

DEZENA,
(Estância
de suas

RES LVE:
ARTI o 1o Exonerar a Sra. PATRICIA

MICHELE VENTURA DO NASCIMENTO ALMEIDA portadora
do RG. No 28.812.145 SSP/SP e do CPF, No 264'831.368-03,
do cargo de Coordenadora do PROCON.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e
Municíp

Hidromineral), aos
mil evinteesels.

cump ra -se
io
vin

d

re

Aguas a

e dois dia

ortes
feito

Estância
edo

(

n

a
U

êsdej

'\ !